


	
		Prohlížeč není podporován
Používáte starý prohlížeč, který více nepodporujeme. Zvažte prosím použití modernějšího webového prohlížeče jako je Microsoft Edge, Google Chrome nebo Firefox, abyste dosáhli co nejlepší uživatelské zkušenosti při používání webových stránek.
   


	





	




	
	
		
			


		
		
	
    
        

			
				
					
				
			

            
                
                    
                        
                    

                
                
                	ProduktyLiniové žlabyACO Multiline Seal inACO MultilineACO XtraDrainACO S100K - S300KACO Monoblock RDACO Monoblock PDACO KerbDrainACO QmaxACO DecklineACO N100

Bodové odvodněníACO Combipoint PP - uliční vpustACO Pointlock - dvorní vpust

Kryty šachetKryt šachty BituplanKryt šachty  CitytopKryt šachty Classic TopKryt šachty  SAKU

Řízení dešťové vody a ochrana vodyACO Stormbrixx HDACO Stormbrixx SDACO Q-Brake regulátor odtoku

Odlučovače ropných látekOdlučovače ze sklolaminátuVelkoobjemové odlučovače ze sklolaminátuBezfiltrové odlučovače ze sklolaminátuOdlučovače z betonuBezfiltrové odlučovače z betonuCoalisator P

Odlučovače tuku do zeměOdlučovače tuku z plastuOdlučovače tuku ze sklolaminátuOdlučovače tuku z betonu

Čerpací stanice do zeměKompletní čerpací stanice Muli-Max

Odvodnění podlahHygienické vpustiHygienické žlabyŠtěrbinové žlabyKrabicové žlabyKomerční vpusti a žlabyPodlahové fabiony

Odlučovače tuku volně stojícíOdlučovače tuku včetně čerpacího zařízeníOdlučovače tuku z plastuOdlučovače tuku z nerezové oceliLapače tuku - kuchyňská instalace

Čerpací zařízení pro vnitřní instalaciČerpací zařízení Muli-Star MČerpací zařízení Muli-Star DČerpací zařízení Muli-Pro-PE

Potrubní systémyNerezové potrubí ACO Pipe

Odvodnění koupelenSprchové žlaby ShowerDrain S+Sprchové žlaby ShowerDrain E+Sprchové žlaby ShowerDrain M+Sprchové žlaby ShowerDrain C+Sprchové žlaby ShowerDrain CSprchové žlaby ShowerDrain BPřechodové lišty ShowerStepPodlahové vpusti ShowerPoint

Sklepní okna a světlíkySklepní světlíky ThermACO Therm® Block izolační panely



	ŘešeníVakuové odvodnění kondenzátuStavba a odvodněníOdvodnění které vydrží

Odvodnění dopravní infrastukturyOdvodnění dálnic a rychlostních silnicOdvodnění ulicOdvodnění parkovišť

Odvodnění městské infrastukturyOdvodnění peších zón a veřejných prostorOdvodnění ulicOdvodnění parkovacích ploch

Odvodnění ploch s vysokým zatíženímOblasti těžkého zatíženíLetištěČerpací stanice a myčkyŽelezniční stanice a stanice metraParkoviště

Nákupní centra a veřejné budovyOdvodnění ulicOdvodnění parkovištěPěší zóny a veřejné plochyOdvodnění střech a fasády

Hotely a wellnessPěší zóny a veřejný prostorKoupelny a Wellness centraStřechy a FasádyParkovací plochy a garážeVstupni prostory a lobbyParkoviště

Komerční kuchyněZdravá kuchyněNávrhy komerčních kuchyníTechnické informaceDvoufázové odlučování tukůOdvodnění komerčních budovPrincip odlučování tukůACO tukové hospodářství

Potravinářský průmyslNápojový průmyslOdvodnění zpracování masaOdvodnění vinařství

Dům a zahradaKoupelny a WellnessDvůr a zahradaSklepní světlíky, anglické dvorky



	Kontakty
	ReferenceModernizace D1 Hořice - KoberoviceFC Hradec KrálovéOKO ZlínD1 Shell IvanoviceVinařství LahoferLetiště Václava HavlaNegreliho viadukt PrahaMechanicaAviaticaVisionary PrahaCentrum BořislavkaAquacentrum ŠumperkMěstské lázně Nové Město na MoravěGlobus BrnoGlobus LiberecPivovar RADEGASTPivovar Kamenice nad LipouTřída Míru PardubiceLíheň kuřat, ChropyněCTP Park StříbroSteinexŠkoda Auto centrální kuchyněDomov pro seniory Havlíčkův BrodAuto JarovČesanaD6 LubenecTunel BlankaŽelezniční tunel EjpoviceD3 SoběslavNárodní muzeum PrahaFilharmonie OstravaMain Point Pankrác

	Ke staženíCeníkyKatalogyNávod k instalaciTechnické výkresyACO BIMProhlášení o vlastnostech a certifikace

	ACO Kalkulačka
	Servis | askACODrainage System AssessmentACO online akademieKalkulátoryProjekční servisTechnická podporaProdejní místa

	O násACO Česká republikaACO ve světěACO blogACO direct flow - metoda přímého průtokuACO Voronoi - Inspirováno krásou přírodyTaková je budova Visionary studia Jakub Cigler Architekti. Přečtěte si, čím je Visionary tak výjimečné, a inspirujte se.Správně navržený systém hospodaření s odpadní vodouSnadné čištění vaší kuchyněRecept na zdravou kuchyniDůležitost hospodaření s odpadní vodou

VeletrhyPressKariéraOchrana osobních údajůVšeobecné obchodní podmínky

	ACO pro soukromé stavitele
	...



            


			

			
				
				
					Website Search

				

				
					
				
			

        
    

	
		
			




	
		

		

		

		
			
				Hledat
			
		
	









		

	



	
		
		
		
			
			
				
				
	

	


	
			
	Page not found
	






				
	
			Page not found
		

			
Sorry, the page you were looking for was not found.






	

				
			
			
		
		
	
	

	Footer

	
		
	ACO.
	we care for water


	
	

	
		
			TOP
		

	

	
		
			
				
					
					
O nás
Celosvětově silná značka. Skupina ACO je jedním z předních světových výrobců odvodňovacích systémů. ACO je synonymem profesionálního odvodnění, hospodárného čištění a řízeného vypouštění nebo opětovné využití vody. Více...

				
			
				
					
					
ACO world
 Společnost ACO se nachází ve více než 40 zemích světa a vyrábí ve 30 výrobních závodech na čtyřech kontinentech. Společnost zaměstnává 4 200 lidí po celém světě a v roce 2016 vytvořila prodej 711 milionů eur. Více...

				
			
				
					
					
Kontakt
ACO Stavební prvky spol. s.r.o.
Pávov 141, 586 01 Jihlava
Telefon: +420 567 121 711
E-mail: aco@aco.cz
	
            
    
    

            
	
            
    
    

            
	
            
    
    

            
	
            
    
    

            
	
            
    
    

            


				
			
		

	

	

	
		
				Nastavení ochrany osobních údajů
	Cookie
	Prohlášení o ochraně osobních údajů


			© ACO Stavební prvky spol. s r. o.
		

	
























